KISMARJA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATÁNAK

7/2016. (IV.28) rendelete

az önkormányzat 2015. évi költségvetéséről szóló 10/2015. (V. 26.) rendelet módosításáról

Kismarja Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében foglalt eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1.§.

(1)Kismarja Község Önkormányzat bevétel és kiadás eredeti előirányzata  461 953 E Ft

     Kismarjai Idősek Otthona bevétel és kiadás eredeti előirányzata               43 797 E Ft

     Összesen:                                                                                                  505 750 E Ft

A 2015. évben pótelőirányzatként biztosított állami támogatások, átvett pénzeszközök, valamint a saját bevételek előirányzatának növelése miatt a költségvetési rendelet 1.§. és 2. §. alatt megállapított 

	Költségvetési bevételét     


	        45 589 E Ft-tal



	Költségvetési kiadását


	        45 589E Ft-tal




módosítja, és az önkormányzat 2015. évi

	módosított költségvetési bevételét
	551 339E Ft-ban

	módosított költségvetési kiadását
	551 339E Ft-ban


állapítja meg.

(2) A kiadási főösszegen belül a módosított kiemelt előirányzatokat

160 651 e/Ft 
Személyi juttatások

  26 688 e/Ft 
Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó

103 798 e/Ft 
Dologi kiadások

  16549 e/Ft 
Ellátottak pénzbeli juttatásai

  27 777 e/Ft 
Egyéb működési célú kiadások

  14 315 e/Ft 
Beruházások

  26 900 e/Ft 
Felújítások

  69 160 e/Ft 
Egyéb felhalmozási kiadások

  53 946 e/Ft 
Finanszírozási kiadások 

jogcímenkénti megoszlásban állapítja meg.

(3) A bevételi főösszegen belül a módosított kiemelt előirányzatokat

108 715 e/Ft 
Önkormányzatok működési támogatásai

163 632 e/Ft 
Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

65 719 e/Ft 
Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről

        20 e/Ft 
Jövedelemadók

 11 546 e/Ft 
Termékek és szolgáltatások adói (vagyoni típusú adók, értékesítési és   

                        forgalmi adók, gépjárműadók

2 258 e/Ft 
Egyéb közhatalmi bevételek (igazgatási szolgáltatási díjak, eljárási illetékek, 

                        egyéb és szabálysértési bírság)

 43 662 e/Ft 
Működési bevételek

                    
Ebből:

      

294 
e/Ft készletértékesítés ellenértéke

   

8 168 
e/Ft szolgáltatások ellenértéke

18 165 e/Ft ellátási díjak

  

6 843 
e/Ft kiszámlázott általános forgalmi adó 

  

9 793 
e/Ft általános forgalmi adó visszatérítése

       

25 
e/Ft kamatbevételek

     

374 
e/Ft egyéb bevételek

311 e/Ft 
Működési célú átvett pénzeszközök

103 921 e/Ft 
Finanszírozási bevételek

                  
Ebből:

  

3 000 
e/Ft Rövid lejáratú hitelek,kölcsönök felvétele

97 682 e/Ft Előző év költségvetési maradványának igénybevétele

  

3 239 
e/Ft Államháztartáson belüli megelőlegezések
jogcímenkénti megoszlásban állapítja meg.
2. §

(1) Kismarja Község Önkormányzat költségvetési szerv Kismarjai Idősek Otthona vonatkozásában személyi juttatások előirányzatát 19 828 e/Ft-ra, a munkaadót terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó előirányzatát 5 297 e/Ft-ra, a dologi kiadások előirányzatát 26 044 e/Ft-ra, a felhalmozási költségvetés kiadásait ( beruházások) 386 e/Ft összegre emelte meg.

A Kismarjai Idősek Otthona vonatkozásában a bevételek módosított előirányzat 25361 
e/Ft 
Ellátási díjak

1 076 
e/Ft 
Előző év költségvetési maradványainak igénybevétele

25 118 e/Ft 
Központi irányítószervi támogatás 
3. §

Záró rendelkezések

(1) A rendelet 2016. április 28-án kihirdetésre került. 
(2) A rendelet 2016. április 29-én hatályba lép és 2016. április 30-án hatályát veszíti.
                Farkas István Attila                                               Fekéné Tarcsi Csilla
                    polgármester                                                               jegyző



